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nie trzeba chyba nikogo przekonywać. Jednak to, co do tej pory było jedynie naszymi
przypuszczeniami, zostało niedawno potwierdzone przez naukowców z Brooklyn i Hunter
College (Nowy York, USA).

Jak wynika z przeprowadzonych przez nich badań, opublikowanych na łamach czasopisma „Biology
of Sex Differences”, centra wizualne mózgu mężczyzn i kobiet pracują w odmienny sposób. Dzieje się
tak dlatego, że w korze mózgowej, a zwłaszcza w części odpowiedzialnej za przetwarzanie obrazów,
występuje wiele receptorów specyficznych dla męskich hormonów płciowych - androgenów. Ich
obecność wpływa również na rozwoju komórek nerwowych kory wzrokowej podczas embriogenezy
i sprawia, że mężczyźni mają około 25% więcej tego typu neuronów niż kobiety.

W rezultacie panowie dostrzegają więcej szczegółów i lepiej rejestrują zmiany w szybko
poruszających się obiektach. Panie natomiast z większą precyzją rozróżniają kolory.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/14772.html
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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